
UCHWAŁA NR XXXVII/83/17 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r.     

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Ministrem Edukacji 

Narodowej na wykonanie zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, 

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie 

zapewnienia realizacji zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-

opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty oraz w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie szczegółowych zadań wiodących 

ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno- opiekuńczych (Dz. U. poz. 1712), oraz 

doposażenie placówki pełniącej funkcję tego ośrodka (zadanie 2.4. Priorytet II 

Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny)  

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) Rada Powiatu Zduńskowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Ministrem Edukacji Narodowej na 

wykonanie zadania publicznego z zakresu administracji rządowej wynikającego z programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w zakresie zapewnienia realizacji zadań 

wiodącego ośrodka koordynacyjno-rehabilitacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu, 

określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz w 

rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zadań wiodących ośrodków koordynacyjno-rehabilitacyjno- opiekuńczych 

(Dz. U. poz. 1712), oraz doposażenie placówki pełniącej funkcję tego ośrodka (zadanie 2.4. 

Priorytet II Programu: Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka i jego rodziny). 

 

§2. Wykonanie zadania nastąpi na podstawie porozumienia stanowiącego załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego                              

w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.bip.powiatzdunskowolski.pl.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

          Zduńskowolskiego  

 

           Janusz Kochelski 

 

 


